
 

 На основу члана 39. став 1. Одлуку о месним заједницама  („Службени гласник града Врања“, број 16/19) 
и члана 10. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница од 02.12.2021 године,  Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница , на седници одржаној 14.децембра 
2021.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА У МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
БОСИЛЕГРАД, ЗА ГЛАСАЊЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  НА ИЗБОРИМА  

РАСПИСАНИХ ЗА 04.ЈАНУАРА 2022.ГОДИНЕ 

I 

 За гласање на изборима за чланове савета месних заједница , расписаних за 04.јануара 2022. године, 
одређују се 37 гласачких места на територији општине БОСИЛЕГРАД, и то: 
 

Ред. 

бр. 
НАЗИВ ГЛАСАЧКОГ МЕСТА 

АДРЕСА ГЛАСАЧКОГ 

МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА ГЛАСАЧКО МЕСТО 

(насеље, улица, кућни број) 

1. ОСНОВАНА ШКОЛА ПЛОЧА Барје  

2. ОСНОВНА ШКОЛА БЕЛУТ Белут  
3. ОСНОВНА ШКОЛА БИСТАР Бистар 

4. ОШ „ГЕОРГИ ДИМИТРОВ“ 
БОСИЛЕГРАД, ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА ББ 

8. марта, Георги Димитрова 1-63, 2, 4А и 6-52, Душанова, Иве Лоле 
Рибара, Кеј Драговиштица, Младост, Николе Тесле, Ориште, 
Параловски пут , Првомајска,Добри Дол 1-А, 6, 8, 13, 17, 18, 30, 44 и 
48, Добродолски поток 0-Ц, 1 и 32, Дукат, Карапин Дол 1, 1-А, 2, 4, 7, 
28, 30, 32 и 36, Крст, Липа, Маршала Тита 0-Ц и 4 , Преслап, 
29. новембра, 7. јула, 8. септембра, Васила Левског, Георги 
Димитрова 67-87, 4 и 58-86, Добродолски поток 0-А, 3, 7 и 75, 
Карапин Дол 8 и 9, Маршала Тита 0-А, 7-33, 49-53, 67, 79, 6-50 и 58, 
Рисовица, Славче Динова , Христе Ботева,22. децембра, Блат, Вука 
Караџића, Груински пут, Добри Дол 22, Добродолски поток 0-Б, 2, 
2/А, 22, 26 и 26/А, Извоштица, Јурија Гагарина, Југословенска, 
Кремиково, Лештава, Магурка, Маршала Тита 0-Б, 37, 45, 55-63, 71, 
81-101/1, 54 и 60-80, Породин, Радничка и Црноок 



 

 

5. ОСНОВНА ШКОЛА БРАНКОВЦИ Бранковци  
6. МЕСНА ЗАЈЕЕДНИЦА БРЕСНИЦА Бресница  

7. ОСНОВНА ШКОЛА БУЦАЉЕВО Буцаљево  

8. ОСНОВНА ШКОЛА ГЛОЖЈЕ Гложје 

9. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГОЛЕШ Голеш 

10. ОСНОВАН ШКОЛА ГОРЊА ЛИСИНА Горња Лисина 

11. ОСНОВАН ШКОЛА ГОРЊА ЉУБАТА Горња Љубата 

12. ОСНОВНА ШКОЛА ГОРЊА РЖАНА Горња Ржана  

13. ОСНОВНА ШКОЛА ГОРЊЕ ТЛАМИНО Горње Тламино 

14. ОСНОВНА ШКОЛА ГРУЈИНЦИ Грујинци 

15. ОСНОВНА ШКОЛА ДОГАНИЦА Доганица 

16. ОСНОВНА ШКОЛА ДОЊА ЛИСИНА Доња Лисина 

17. ОСНОВНА ШКОЛА ДОЊА ЉУБАТА Доња Љубата 

18. ОСНОВНА ШКОЛА ДОЊА РЖАНА  Доња Ржана 

19. ОСНОВНА ШКОЛА ДОЊЕ ТЛАМИНО Доње Тламино 

20. ОСНОВНА ШКОЛА ДУКАТ Дукат 

21. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГОЛЕШ Жеравино 

22. ОСНОВНА ШКОЛА ЗЛИ ДОЛ Зли Дол 

23. ОСНОВНА ШКОЛА ИЗВОР Извор 

24. ОСНОВНА ШКОЛА ЈАРЕШНИК Јарешник  

25. ОСНОВНА ШКОЛА КАРАМАНИЦА Караманица 

26. ОСНОВНА ШКОЛА МИЛЕВЦИ Милевци 

27. ОСНОВНА ШКОЛА МЛЕКОМИНЦИ Млекоминци 

28. ОСНОВНА ШКОЛА МУСУЉ Мусуљ 

29. ОСНОВНА ШКОЛА НАЗАРИЦА  Назарица 

30. ОСНОВНА ШКОЛА ПАРАЛОВО Паралово 

31. ОСНОВНА ШКОЛА ПЛОЧА  Плоча 

32. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА РАДИЧЕВЦИ Радичевци  

33. ОСНОВНА ШКОЛА РАЈЧИЛОВЦИ Рајчиловци  

34. ОСНОВНА ШКОЛА РЕСЕН Ресен 

35. ОСНОВНА ШКОЛА РИБАРЦИ Рибарци 

36. ОСНОВНА ШКОЛА РИКАЧЕВО Рикачево 

37. ОСНОВНА ШКОЛА ЦРНОШТИЦА Црноштица 

 



 

 
 

II 

 

 Ово решење  Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних заједница  огласити у 
„Службеном гласнику града Врања“. 

Број: 016-251-5/2021  

У Босилеграду, 14.децембар 2021. године 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД  

ЗА  СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

 

 

 

 
  ПРЕДСЕДНИК 

______________________ 
  (потпис) 

М.П. 
Владимир Стојнев, дипл.прав 

  (име и презиме) 

 

 


